断电宝HD2430-R1系列24V10A20A30A1U标准19英寸机架式通信电源
产品名称 断电宝HD2430-R1系列24V10A20A30A1U标准19
英寸机架式通信电源
公司名称 深圳市断电宝通信电源有限公司
价格 650.00/台
规格参数 品牌:DDB / 断电宝
型号:HD2430-R1
输入输出:DC/AC

通信基站
IDC数据中心
型号说明：
H D 24 30 - R1 系列型号说明
H：品牌“断电宝”缩写
D：单机式机型
24：直流输出24Vdc
30：额定电流30A
R1：1U标准19英寸机架式
性能特点：
1.HD2430-R1系列24V通信电源采用了先进的双管正激开关技术，模块之间采用隔离设计，防止模块间互
相影响。
2.HD2430-R1系列24V通信电源具有交流输入过欠压保护、直流输出过欠压保护、过流保护、短路保护等
多重保护功能。
3.HD2430-R1系列24V通信电源满足220V AC、110V
AC电网制式的供电需求。输入电压范围宽，基本适用于各种电网制式的供电需求，兼容性比较好。
4.HD2430-R1系列24V通信电源表头型模块采用3位半的表头显示，显示输出电流电压，简单实用。
5.HD2430-R1系列24V通信电源模块采用宽度为19英寸、高度为2U的标准机架式外观设计，方面用户安装
。
6.HD2430-R1系列24V通信电源工作温度范围宽。﹣25℃～﹢55℃的温度范围内可以全额输出功率。
7.HD2430-R1系列24V通信电源体积小、重量轻，便于售后维护。
技术参数：
型号
HD2410-R1
HD2420-R1
HD2430-R1
额定电流
10A/267.5W
20A/535W
30A/802.5W
交流输入
交流输入电压(AC)
220Vac / 110Vac
交流输入电压范围
170V-260Vac / 90V-160Vac
输入电流
1.7A / 3.1A
3.3A / 6.3A
5.0A / 9.4A
过压保护点
265Vac / 160Vac
过压恢复点
250Vac/ 150Vac
欠压保护点
160Vac / 80Vac
欠压恢复点
170Vac / 90Vac
输入频率
45-65 Hz
功率因素
≥0.98